三次市教育委員会議案第３２号

 三次市教育委員会公印規則の一部を改正する規則案を次のように提出する。

  平成２７年９月２８日

   三次市教育委員会教育長 松 村 智 由

   三次市教育委員会公印規則の一部を改正する規則

 三次市教育委員会公印規則（平成１６年三次市教育委員会規則第１１号）の一

部を次のように改正する。

 別表第１中

「

広島県三次市教

育委員会

古印体 方２４

ミリ

木製 教育委員会名で作成

する一般文書

⑴ １

 」を

「

広島県三次市教

育委員会

古印体 方２４

ミリ

木製 教育委員会名で作成

する一般文書

⑴ １

電子公印 １

」に

改める。

   附 則

 この規則は，平成２７年１０月１日から施行する。